АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  НЕБЫЛОВСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.11.2023 года                                                            № 88

О средней стоимости 1 кв. м общей площади                                                                           благоустроенного жилья на территории
муниципального образования Небыловское                                                                                    Юрьев-Польского района на 2024 год
В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 20.12.2019 N 904 (ред. от 31.03.2022) "О государственной программе Владимирской области "Комплексное развитие сельских территорий Владимирской области", с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 N 696 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Комплексное развитие сельских территорий" и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", постановлением администрации области от 24.12.2021 N 880 "Об утверждении Положения о системе управления государственными программами Владимирской области",  п о с т а н о в л я ю:
1. Установить среднюю стоимость 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района на 2024 год для обеспечения граждан жилыми помещениями, проживающих в сельском поселении и нуждающихся в жилых помещениях, в рамках реализации муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района на 2020-2022 годы и на период до 2025 года» от 20.12.2019 № 146п  в размере  30000 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации                                                                        С. Б. Анисимов
[bookmark: _GoBack]